[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2022 года

 № 253
с. Чара

О внесении изменений в Положение об оплате труда военно-учетного стола администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, утверждённое решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 48
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Забайкальского края от 30 сентября 2022 года № 441 «Об индексации с 1 октября 2022 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», статьей 31 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда военно-учетного стола администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края, утверждённое решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 48:

1.1. В приложении № 1 к данному положению:

- должностной оклад специалиста в размере «5682» рубля заменить на «5910» рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

И.о.главы Каларского муниципального

округа Забайкальского края

Корбут Н.М.